СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СКОЛКОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 07 ноября 2017 года № 143

" О внесении изменений
в Правила землепользования и
застройки сельского поселения Сколково
муниципального района Кинельский
Самарской области»

В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительным кодексом

Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах

публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений в Правила

землепользования и застройки сельского поселения Сколково муниципального

района Кинельский Самарской области от 30 октября 2017 года, Собрание

представителей сельского поселения Сколково муниципального района

Кинельский Самарской области решило:

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки

сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской

области, утвержденные решением Собрания представителей сельского

поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области

№ 82 от 19 декабря 2013 года:

1.1.В карте градостроительного зонирования сельского поселения Сколково

муниципального района Кинельский Самарской области (М 1: 5000) и в

прилагаемой карте градостроительного зонирования сельского поселения

Сколково муниципального района Кинельский Самарской области (М

1:25000) изложить в новой редакции следующие территориальные зоны:

№
п/п

1

Номер Кадастрового
квартала

63:22:0000000

Кадастровый номер
земельного участка

Часть участка
63:22:0000000:3537

Изменения территориальной
зоны ПЗЗ

с зоны Сх1 на зону Сх4

2.Утвердить внесенные изменения в Правила землепользования и застройки

сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский

Самарской области.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Сколковский вестник».

4.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

Председатель Собрания представителе!
сельского поселения Сколково {,1. *

т/-муниципального района Кинельский

Глава сельского поселения Сколково

естерева

,ербаков

з-4-в

ю

Карта градостроительного зонирорания сельского поселения Скслково
муниципального района Кинельский

Самарской области

Условные обозначения

11 Проияодсчв-им та